
Strumień: Przebudowa ul. Sadowej w Bąkowie
Numer ogłoszenia: 7951 - 2012; data zamieszczenia: 09.01.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 310141 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Sadowej w 
Bąkowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa ul. 
Sadowej w Bąkowie. Ulica Sadowa zostanie poddana przebudowie na łącznym odcinku 
550mb i szer. 3m, w tym: na odcinku 525 m wykonana zostanie nowa nawierzchnia asfaltowa 
wraz ze wzmocnieniem istniejącej podbudowy, natomiast na odcinku 25 m wykonana 
zostanie wymiana nawierzchni asfaltowej wraz z konstrukcją podbudowy drogi. W ramach 
planowanej inwestycji wykonane zostanie także: odwodnienie jezdni poprzez nadanie 
warstwie asfaltowej poprzecznego spadku o wartości 2% w kierunku istniejącego rowu oraz 
odtworzenie rowu wraz z wymianą istniejących przepustów. Istniejące zjazdy do 
zamieszkałych posesji wykonane zostaną w technologii mineralno-bitumicznej. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa- część D niniejszej 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.24.00-6, 45.11.12.00-0, 
45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.01.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 222729,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 155677,40
• Oferta z najniższą ceną: 155677,40 / Oferta z najwyższą ceną: 229275,05
• Waluta: PLN.


